
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00279738

二、采购单名称：实业公司11月份维护材料

三、报价截止时间：2024-10-31 18:00

四、报价有效期：2025-01-29

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：青海桥电实业有限公司

七、采购执行人：牛斌

八、采购执行人联系方式：13519776646

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：交货验收后发票挂账

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：如对此询价文件有疑问请跟分公司相关技术员联系，再生资源分公司联系人：张明
辉 、联系电话：13997101828； 铸业分公司联系人：贺宏伟 、联系电话：15997019737；储运中心联系
人：马雪峰、联系电话：13997005676

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 割嘴|华威乙炔G02-5 10 只 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

2
交流接触器|施耐德，型号
：LC1D150,交流AC220V

3 台 2024-11-15
再生资源分公司铝锭
除尘器

青海桥电实业有限公
司

3
气体保护焊丝|实芯
，JQ.MG70S-6φ1.2mm，
20KG/箱

5 箱 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

4
焊条|不锈钢
，A102/3.2mm，

50 千克 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

5 焊条|J507-3.2mm 60 千克 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

6 焊条|J507-4mm 60 千克 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

7
密封胶|卡夫特，K-
588，90g/支

30 支 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

8
等离子割嘴|P80,1.5匕刃款
，材质：喷嘴紫铜，进口
铪丝，10只/盒

2 盒 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

9
玻璃棉保温管|加铝箔，防
火保温， 尺寸：内径
φ60mm，壁厚30mm，

100 米 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

10
玻璃棉保温管|加铝箔，防
火保温， 尺寸：内径
φ34mm，壁厚30mm，

100 米 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

11
哈夫节补漏器
|DN20*110mm,材质：不锈
钢，

20 只 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

12
哈夫节补漏器
|DN25*110mm,材质：不锈
钢，

20 只 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

13 哈夫节补漏器 15 只 2024-11-15 再生资源分公司铝锭 青海桥电实业有限公

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|DN50*125mm,材质：不锈
钢，

司

14 自喷漆|大红,450ML 30 瓶 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

15

谐波电容器|RFM3.05-5450-
0.7s 外形尺寸：高
560mm,宽625mm,厚
150mm,双水管；电压
3050v,容量5450KVA,频率
700HZ，电容133.27uF;

1 台 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

16
风镐|G10,带350mm尖钎
，气管内径：19mm，垂体
行程：155KG,

2 台 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

17

无碳夹布橡胶管|中频炉专
用，内径φ32mm，耐压
1.7MPa,耐温-20-150℃，柔
韧性，绝缘，抗老化,

20 米 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

18 扁铁|3*30mm,50根，6米/根 210 千克 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

19

铠装热电偶|手持型，大手
柄，WRNK-
187,L=1500mm，直径
8mm，分度号：K，测温
范围0-1300℃，

10 套 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

20
冷却液|昆仑牌-35度，
18L/桶、绿色

5 桶 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

21

单头梅花扳手|重型高颈
，型号34mm，总长度
280mm，头部宽度
58mm，头部厚度17mm。
附检验合格证

1 把 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

22

单头梅花扳手|重型高颈
，型号41mm，总长度
315mm，头部宽度
70mm，头部厚度22mm。
附检验合格证

1 把 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

23

单头梅花扳手|重型高颈
，型号46mm，总长度
325mm，头部宽度
75mm，头部厚度24mm。
附检验合格证

2 把 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

24
充电电池|南孚，5#，配四
槽液晶快充

20 节 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

25
耐火水泥|耐火度
＞1700℃，25KG/包，

20 包 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

26
螺旋减速机|LSY,219-
7.5KW,速比1:5

1 台 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

27

三相异步电动机|型号
：YE3-132M-4,功率
7.5KW，防护等级IP55，全
铜

1 台 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

28
中吊轴承|219高密封，材质
：铸钢

2 台 2024-11-15 再生资源分公司铝锭
青海桥电实业有限公
司

29 轴承|洛阳6411E 4 盘 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

30
除尘风机主轴|WFG-II-
1080D ，（含密封一套）

1 套 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

31
声光报警器|LED警示灯
，12v，黄色，有声（声音
可调）

5 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

32
声光报警器|LED警示灯
，24v，黄色，有声（声音
可调）

3 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

33 三角皮带|三力士，B2550 15 条 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

34 三角皮带|三力士，B2286 15 条 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

35 三角皮带|三力士，B2388 15 条 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

36
砂轮片|雅锋 41-
400*3.2*32mm

20 片 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

37
膨胀螺栓|M12*80mm，材
质：304不锈钢

100 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

38
皮带托辊支架|边支架
，210mm，15开口

30 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

39
皮带托辊支架|中支架
，105mm，15开口

30 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

40 塑料桶|扁方储水桶，5升 12 只 2024-11-15 再生资源分公司电解 青海桥电实业有限公

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



，材质HDPE 质 司

41 滤布刮板|配套 10 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

42
推进机构锁芯|低压配电柜
抽屉式开关，型号RJG-
8(回路）

10 只 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

43
推进机构|低压配电柜抽屉
式开关，型号RJG-8(回路
）

3 套 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

44

在线监测数据公示显示屏
（电视机）|TCL/85英寸、
平板4K电视机、 黑色、
200米高清线，存储容量
：4GB+64GB， 接口类型
：AV HDMI USB RF射频接
口

1 台 2024-11-15
再生资源分公司电解
质

青海桥电实业有限公
司

45
麻花钻头|含钴双头
4.2mm，10支/盒

10 盒 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

46
机床变压器|BK-150,输入
380V输出12V、36V、
127V。

2 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

47
交流接触器|CJT1-20 电压
：AC127V

5 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

48
交流接触器|CJT1-10 电压
：AC127V

5 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

49
压扣式捆绑带|材质：尼龙
，宽50mm，长
：1500mm，橘红色

30 根 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

50
油漆|BAOTASHAN中黄
，18kg/桶

5 桶 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

51
电镐|WU359X,带工具箱
，带专用碳刷5付
,220V1800W。

4 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

52
角磨机|WU800X 附带专用
碳刷

6 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

53
热熔胶枪|150W可调温，胶
棒12mm。

10 把 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

54
双钩吊链|双钩吊链2米 3吨
，带钢制合格证

2 付 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

55
三钩吊链|3钩吊链3米5吨
带钢制合格证

2 付 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

56
合金刀片|YW2 四方 30片
/盒

20 盒 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

57
合金刀片|YG8 四方 30片
/盒

10 盒 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

58
卧式铣床铣头锥套|铣头
200刀盘锥套

1 件 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

59
立式铣床铣头锥套|铣头
300刀盘锥套

1 件 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

60
吊链吊钩防脱钩卡子|吊钩
防脱钩卡子2/3/5吨各20个
，加厚型

60 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

61
切割枪|丙烷G07-300型
，1米不锈钢

5 把 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

62
高切片
|107mm×1.2mm×16mm

100 片 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

63
料位器|C181-3Y AC220
DPDT 杆长300mmm

4 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

64 机械密封胶|588红胶 20 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

65 三角皮带|B型 3810 20 条 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

66 三角皮带|B型 3550 12 条 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

67 轴承|NJ212 5 套 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

68
圆形减震块|孔径M16 高
80MM 直径190MM

8 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

69 丝接接头|镀锌内丝DN25 20 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

70 丝接弯头|镀锌外丝DN25 20 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

71 钢丝绳|直径6MM 100 米 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

72 转换开关|TB38-20X/31 20 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

73
电动吹风机|WU230.9 4.0双
电加闪充

2 台 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



74 圆钢|直径6mm 50 公斤 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

75
火焰切割机感应圈
|XY3000II

2 个 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

76
无碳胶管|φ25mm*5mm中
频炉专用绿色

40 米 2024-11-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

77

集装箱房屋|主材(钢材)
8*8镀锌方管1.5mm、4*8镀
锌方管1.2mm(加密)、
5*5镀锌方管1.5mm、
120*120型材立柱1.2mm 地
板 1.5cm玻美防火地板 墙
板 5公分厚防火岩棉夹芯瓦
楞一体板外厚0.5mm/内厚
0.25mm 顶板 50防火岩棉夹
芯一体板 门 普通防盗门
*1(颜色铁红) 窗 断桥铝双
层白玻璃平开窗*2(颜色灰
色) 电路 控制开关盒
220V(1组漏电保护器正泰
63A、2组单开 正泰
32A)2组吸顶灯、4个插座
(公牛明装，靠窗2 个离地
30公分，整墙2个离地1.2米
)、电线护套线(众 邦)3*4平
方铜线(出线口放门的对面
角上) 预留烟囱口 吊装组
件 标准尺寸

1 套 2024-11-20 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池使用
门窗详细要
求与储运中
心 做好联系
沟通

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-10-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ba269eed6dc84f6682fe24279d131206
	2024-10-25T11:43:24+0800
	北京
	【实业公司11月份维护材料】采购公告
	【实业公司11月份维护材料】采购公告




